



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi : 4 . 04 . 02 BADAN PENDAPATAN DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 04 . 02 . 01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	488.800.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	488.800.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1	Pendapatan Pajak Daerah	487.700.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01	Pajak Hotel	68.500.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 03	Hotel Bintang Empat	22.900.000.000,00	<i>Perda Nomor 11 Tahun 2012 tentang Pajak Hotel</i> Hotel Bintang Empat 1 Paket x 22.900.000.000,00 = 22.900.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 04	Hotel Bintang Tiga	33.300.000.000,00	Hotel Bintang Tiga 1 Paket x 33.300.000.000,00 = 33.300.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 05	Hotel Bintang Dua	5.300.000.000,00	Hotel Bintang Dua 1 Paket x 5.300.000.000,00 = 5.300.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 06	Hotel Bintang Satu	2.500.000.000,00	Hotel Bintang Satu 1 Paket x 2.500.000.000,00 = 2.500.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 07	Hotel Melati Tiga	750.000.000,00	Hotel Melati Tiga 1 Paket x 750.000.000,00 = 750.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 08	Hotel Melati Dua	1.600.000.000,00	Hotel Melati Dua 1 Paket x 1.600.000.000,00 = 1.600.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 09	Hotel Melati Satu	1.100.000.000,00	Hotel Melati Satu 1 Paket x 1.100.000.000,00 = 1.100.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 12	Losmen/Rumah Penginapan/Pesanggraha/Hostel/Rumah Kos	300.000.000,00	Rumah Kost/Losmen/Pesanggrahan/Rumah Penginapan 1 Paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 01 . 13	Wisma Pariwisata	750.000.000,00	Wisma Pariwisata 1 Paket x 750.000.000,00 = 750.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02	Pajak Restoran	93.700.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 01	Restoran	56.250.000.000,00	<i>Perda Nomor 6 Tahun 2011 tentang Pajak Restoran</i> Restoran 1 Paket x 56.250.000.000,00 = 56.250.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 02	Rumah Makan	30.600.000.000,00	Rumah Makan 1 Paket x 30.600.000.000,00 = 30.600.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 03	Café	6.000.000.000,00	Cafe 1 Paket x 6.000.000.000,00 = 6.000.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 08	Jasa Boga	850.000.000,00	Jasa Boga 1 Paket x 850.000.000,00 = 850.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03	Pajak Hiburan	20.000.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 01	Tontonan Film/Bioskop	6.619.000.000,00	<i>Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan</i> Pertunjukan Film 1 Paket x 6.619.000.000,00 = 6.619.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 02	Pagelaran Kesenian/Musik/Tari/Busana	50.000.000,00	Pagelaran Kesenian/Musik/Tari/Busana 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 05	Pameran	1.000.000,00	Pameran 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 06	Diskotik	120.000.000,00	Diskotik 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 07	Karaoke	4.350.000.000,00	Karaoke 1 Paket x 4.350.000.000,00 = 4.350.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 10	Permainan Biliar	200.000.000,00	Permainan Billiard 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 12	Permainan Bowling	100.000.000,00	Permainan Bowling 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 15	Permainan Ketangkasan	7.150.000.000,00	Permainan Ketangkasan 1 Paket x 7.150.000.000,00 = 7.150.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 16	Panti Pijat/Refleksi	100.000.000,00	Panti Pijat dan Refleksi 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 17	Mandi Uap/Spa	110.000.000,00	Mandi Uap/Spa 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 18	Pusat Kebugaran	1.200.000.000,00	Pusat Kebugaran 1 Paket x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04	Pajak Reklame	10.000.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 01	Reklame Papan/Bill Board/Videotron/Megatron	8.500.000.000,00	<i>Perda Nomor 4 Tahun 2011 tentang Pajak Reklame</i> Pajak Reklame Papan Nama / Billboard 1 Paket x 8.500.000.000,00 = 8.500.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 02	Reklame Kain	1.225.500.000,00	Reklame Kain 1 Paket x 1.225.500.000,00 = 1.225.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 03	Reklame Melekat/Stiker	4.000.000,00	Reklame Melekat 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 04	Reklame Selebaran	500.000,00	Reklame Selebaran 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 05	Reklame Berjalan	250.000.000,00	Reklame Berjalan 1 Paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 06	Reklame Udara	20.000.000,00	Reklame Udara 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 05	Pajak Penerangan Jalan	44.000.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 05 . 01	Pajak Penerangan Jalan Dihasilkan Sendiri	44.000.000.000,00	<i>Perda Nomor 5 Tahun 2011 tentang Pajak Penerangan</i> Pajak Penerangan Jalan 1 Paket x 44.000.000.000,00 = 44.000.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 07	Pajak Parkir	10.000.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 07 . 01	Pajak Parkir	10.000.000.000,00	<i>Perda Nomor 10 Tahun 2011 tentang Pajak</i> Pajak Parkir 1 Paket x 10.000.000.000,00 = 10.000.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 08	Pajak Air Bawah Tanah	6.000.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 08 . 01	Pajak Air Bawah Tanah	6.000.000.000,00	Pajak Pemakaian Air Bawah Tanah 1 paket x 6.000.000.000,00 = 6.000.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11	Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)	109.500.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11 . 01	PBB Sektor Perkotaan	109.500.000.000,00	<i>Perda Nomor 2 Tahun 2012 tentang Pajak</i> Pajak Bumi dan Bangunan 1 Paket x 109.500.000.000,00 = 109.500.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 12	Pajak Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)	126.000.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 12 . 02	BPHTB - Pemberian Hak Baru	126.000.000.000,00	Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan 1 Paket x 126.000.000.000,00 = 126.000.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	1.100.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 24	Kontribusi Kebun Raya Bogor	1.100.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 24 . 01	Kontribusi Kebun Raya Bogor	1.100.000.000,00	<i>No.074/Perj.01-Dispenda dan No.311/IPH.3/KS/2004</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kontribusi Kebunraya Bogor 1 tahun x 1.100.000.000,00 = 1.100.000.000,00
	BELANJA	50.159.353.062,00	
	BELANJA TIDAK LANGSUNG	33.564.759.062,00	
	<i>Non Kegiatan</i>	33.564.759.062,00	Sumber Dana :
	Belanja Pegawai	33.564.759.062,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.407.159.062,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.986.444.225,00	Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 4.986.444.225,00 = 4.986.444.225,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Tunjangan Keluarga	595.152.531,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 595.152.531,00 = 595.152.531,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1	Tunjangan Jabatan	170.310.000,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 170.310.000,00 = 170.310.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01	Tunjangan Fungsional Umum	243.250.000,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 243.250.000,00 = 243.250.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 01	Tunjangan Beras	406.565.880,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 406.565.880,00 = 406.565.880,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.356.066,00	Tunjangan PPh 1 Tahun x 5.356.066,00 = 5.356.066,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 03	Pembulatan Gaji	80.360,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 80.360,00 = 80.360,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 05	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	2.772.600.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	156.600.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 156.600.000,00 = 156.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 07	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	48.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 08	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	2.568.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 2.568.000.000,00 = 2.568.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02	Biaya Pemungutan Pajak Daerah	24.385.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02 . 01	Biaya Pemungutan Pajak Daerah	24.385.000.000,00	Biaya Pemungutan Pajak Daerah 1 Paket x 24.385.000.000,00 = 24.385.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02 . 03			
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02 . 05			
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 04			
4.04 . 4.04.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 04 . 02			
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	16.594.594.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	2.515.694.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	2.515.694.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Bapenda Kota Bogor
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	78.567.360,00	Keluaran : Tersedianya Blangko SPPT dan barang
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.650.000,00	Koasi SKPD Incomer se Kota Bogor (Karcis Parkir, UPTD Terminal, UPTD RPH, Dispora dan DKK) serta Buku Profil
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	Target : 3 Jenis (Blangko Karcis dan Kwitansi), 1 Dokumen
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.450.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	44.937.360,00	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa PPK 3 OP x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	32.587.360,00	PPK 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.350.000,00	Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Pelelangan Sederhana) 3 OP x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Pelelangan Sederhana) 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Pelelangan Sederhana) 3 OP x 100.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	7.980.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer SMA : 1 orang 13 OB x 1.218.360,00 = 15.838.680,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	7.980.000,00	Sarjana : 1 org 13 OB x 1.288.360,00 = 16.748.680,00
			Honorarium Sopir SMA : 1 orang 13 OB x 950.000,00 = 12.350.000,00 Lembur Hari Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p style="text-align: center;">Belanja Barang dan Jasa</p> <p style="text-align: center;">Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p style="text-align: center;">Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p style="text-align: right;">2.437.126.640,00</p> <p style="text-align: right;">255.934.000,00</p> <p style="text-align: right;">192.644.000,00</p>	<p>Gol. II 240 OJ x 17.000,00 = 4.080.000,00</p> <p>Gol. III 120 OJ x 20.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Gol. IV 60 OJ x 25.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>ATK Rumah Tangga</p> <p>Kertas HVS Folio 80 gr 250 Rim x 60.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Kertas HVS Folio 70 gr 300 Rim x 50.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Kertas HVS A4 20 Rim x 45.000,00 = 900.000,00</p> <p>Map Biasa 700 Buah x 3.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Map Snelhektekter 700 Buah x 3.800,00 = 2.660.000,00</p> <p>Map Batik 30 Buah x 10.000,00 = 300.000,00</p> <p>Odner 50 Buah x 35.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Box File 51 Buah x 30.000,00 = 1.530.000,00</p> <p>Ballpoint Balliner Biru 30 Lusin x 150.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Ballpoint Faster 30 Lusin x 40.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pensil 2B 15 Lusin x 40.000,00 = 600.000,00</p> <p>Hekter Kecil 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00</p> <p>Hekter Besar 5 Buah x 50.000,00 = 250.000,00</p> <p>Isi Hekter Besar 15 Dus x 45.000,00 = 675.000,00</p> <p>Isi Hekter Kecil 26 Dus x 25.000,00 = 650.000,00</p> <p>Continous Form 9,5 x 11 1 ply 100 Dus x 180.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Continous Form 9,5 x 11 2 ply 100 Dus x 260.000,00 = 26.000.000,00</p> <p>Binder Klips No. 107 50 Dus x 4.000,00 = 200.000,00</p> <p>Binder Klips No. 155 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00</p> <p>Pita Printer LX 310 + Tempat 25 Dus x 190.000,00 = 4.750.000,00</p> <p>Pita Printer LQ 2190 + Tempat 15 Buah x 190.000,00 = 2.850.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	36.800.000,00	Pita Printer LX 300 + Tempat 25 Buah x 190.000,00 = 4.750.000,00 Penggaris 30 cm 15 Buah x 8.000,00 = 120.000,00 Lakban Bening Besar 15 Buah x 10.000,00 = 150.000,00 Trigonal Clips 60 Dus x 3.000,00 = 180.000,00 Amplop uk. Kabinet 23 Dus x 28.000,00 = 644.000,00 Amplop Kecil 25 Dus x 19.000,00 = 475.000,00 Tinta Printer HP P1102 20 Buah x 834.000,00 = 16.680.000,00 Tinta PG 810 82 Buah x 270.000,00 = 22.140.000,00 Tinta CL 811 45 Buah x 350.000,00 = 15.750.000,00 Tinta Canon PG 40 40 Buah x 320.000,00 = 12.800.000,00 Tinta Canon CL 41 25 Buah x 450.000,00 = 11.250.000,00 Tinta Spanduk 16 Buah x 115.000,00 = 1.840.000,00 Samsung Xpres 410 W 14 Buah x 450.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Alat Listrik Lampu Neon 335 Buah x 40.000,00 = 13.400.000,00 Lampu TL 330 Buah x 30.000,00 = 9.900.000,00 Kabel 300 m x 10.000,00 = 3.000.000,00 Stater 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Alat-alat Listrik lainnya 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 150 Buah x 6.000,00 = 900.000,00 Materai 3000 240 Buah x 3.000,00 = 720.000,00 Pengisian Tabung Kebakaran 20 Buah x 500.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Pengisian Tabung Gas Pengisian Tabung Gas 12 Kg. 48 Tabung x 200.000,00 = 9.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	1.620.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	10.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	9.600.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	5.270.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.377.839.780,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Buku Cek @ 25 lembar 3 Buku x 90.000,00 = 270.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	199.000.000,00	Belanja Telepon 12 Bulan x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Telepon / SMS Gateway 12 Bulan x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 Pulsa Tapping Box 10 Bulan x 9.100.000,00 = 91.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	108.000.000,00	Belanja Air 12 Bulan x 9.000.000,00 = 108.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	385.000.000,00	Belanja Listrik 11 Bulan x 35.000.000,00 = 385.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	36.000.000,00	Belanja Surat Kabar/Majalah 12 Bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	228.000.000,00	Belanja Internet 12 Bulan x 19.000.000,00 = 228.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Jasa Paket/Pengiriman	22.500.000,00	Belanja Paket/Pengiriman Pengiriman Surat-surat Dinas 5,000 Paket x 4.500,00 = 22.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	360.000,00	Belanja Transper PJU 12 kali x 30.000,00 = 360.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	199.479.780,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Outsourcing Kebersihan Bapenda 1 Paket x 199.479.780,00 = 199.479.780,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Keamanan	199.500.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Outsourcing Security Bapenda 1 Paket x 199.500.000,00 = 199.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	25.059.360,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	2.040.000,00	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Iuran Jaminan Kesehatan 24 OB x 85.000,00 = 2.040.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	19.500.000,00	Belanja Premi Asuransi Premi Asuransi Mobil Dinas 3 Unit x 4.500.000,00 = 13.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	3.519.360,00	Premi Asuransi Mobil Dinas 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian 24 OB x 146.640,00 = 3.519.360,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	28.800.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	28.800.000,00	Bahan Bakar Mobil Dinas 2 Mobil Dinas 24 OB x 1.200.000,00 = 28.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	326.993.500,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	326.993.500,00	Bidang Pengendalian Penneng Reklame 2016 : Lahan Swasta 1/4 750 Lembar x 2.500,00 = 1.875.000,00 Penneng Reklame 2016 : Lahan Pemda 1/4 500 Lembar x 2.500,00 = 1.250.000,00 Penneng Banner 1/4 750 Lembar x 3.500,00 = 2.625.000,00 Sekretariat Dus Arsip 1,000 Buah x 12.000,00 = 12.000.000,00 Kartu Disposisi 50 set rangkap 2 NCR 1/2 folio 250 Buku x 17.500,00 = 4.375.000,00 Bukti Pengeluaran Benda Berharga 20 Buku x 26.000,00 = 520.000,00 Berita Acara Terima Barang Berharga 20 Buku x 50.000,00 = 1.000.000,00 Stiker Barang Milik Daerah 750 Lembar x 2.000,00 = 1.500.000,00 Kop Dinas 50 Rim x 50.000,00 = 2.500.000,00 Buku Permohonan Peforasi 20 Buku x 26.000,00 = 520.000,00 Kartu Persediaan Barang 800 Lembar x 2.500,00 = 2.000.000,00 Amplop Dinas 100 Dus x 28.000,00 = 2.800.000,00 Bidang Pendataan dan Pelayanan Blanko Pengukuhan Sebagai Wajib Pajak 30 Buku x 17.000,00 = 510.000,00 Blanko Formulir NPWPD Hal I dan II 40 Buku x 33.000,00 = 1.320.000,00 Surat Permohonan Penyelenggaraan Reklame (SPPR) 30 Buku x 30.000,00 = 900.000,00 Blangko Permohonan Validasi /Penelitian BPHTB 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 Blamhko Mutasi PBB 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 Blangko Daftar Baru PBB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Blangko Pengurangan PBB 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Blangko Retribusi PBB 1 Rim x 50.000,00 = 50.000,00 Blangko Keberatan PBB 1 Rim x 50.000,00 = 50.000,00 Blangko Salinan PBB 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Blangko Keterangan NJOP PBB 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Blangko Pembetulan PBB 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Blangko Pembatalan PBB 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Blangko Penerbitan Kembali SPPT PBB 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Surat Pernyataan Mutasi Pembetulan PBB 20 Rim x 30.000,00 = 600.000,00 Surat Pernyataan Daftar Baru PBB 5 Rim x 30.000,00 = 150.000,00 Surat Pernyataan Pelayanan 50 Rim x 30.000,00 = 1.500.000,00 Map Mutasi PBB 1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Map Daftar Baru PBB 1,000 Buku x 7.000,00 = 7.000.000,00 Map Pengurangan PBB 1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Map Retribusi PBB 500 Buah x 7.000,00 = 3.500.000,00 Map Keberatan PBB 500 Buah x 7.000,00 = 3.500.000,00 Map Salinan PBB 1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Map Pembetulan PBB 1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Map Pembatalan PBB 1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Map 2 In 1 Service 1,500 Buah x 7.000,00 = 10.500.000,00 SPPT PBB 1 Engkel 20,000 Lbr x 1.500,00 = 30.000.000,00 Map Kendali Proses Pelayanan Mutasi 1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Map Kendali Proses Pelayanan daftar Baru 1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Map Kendali Proses Pelayanan Pengurangan 1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Map Kendali Proses Pelayanan Pembatalan 1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Map Kendali Proses Pelayanan Pembetulan 1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Map Kendali Proses Pelayanan Salinan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Balangko Permohonan Retribusi BPHTB 10 Rim x 50.000,00 = 500.000,00 Balangko Permohonan Pembetulan BPHTB 10 Rim x 50.000,00 = 500.000,00 Balangko Permohonan Pengurangan BPHTB 10 Rim x 25.000,00 = 250.000,00 Balangko Permohonan Pengurangan BPHTB Tanah Pemerintah 10 Rim x 25.000,00 = 250.000,00 Balangko Surat Penetapan Pengukuhan/Perubahan OP PBB 9 1/2 x 13 (2 ply) 50 Dus x 350.000,00 = 17.500.000,00 Bidang Penetapan dan Pengolahan Data Blangko Surat Ketetapan Pajak Daerah Countinus 9 1/2 x 13 (4 Ply) 50 Dus x 370.000,00 = 18.500.000,00 Blanko Surat Pemberitahuan Reklame 4 NCR Warna 100 Buku x 45.000,00 = 4.500.000,00 Map Pajak Parkir Warna Orange 1,000 Buah x 5.000,00 = 5.000.000,00 Map Pajak Air Tanah Warna hijau 300 Buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 Map Pajak Restoran 1,000 Buah x 5.000,00 = 5.000.000,00 Map Pajak Hotel 1,000 Buah x 5.000,00 = 5.000.000,00 Map Pajak Hiburan 1,000 Buah x 5.000,00 = 5.000.000,00 Form Verifikasi 50 Rim x 50.000,00 = 2.500.000,00 Form Verifikasi/Penelitian laporan Pajak daerah (Air Tanah) 30 Rim x 50.000,00 = 1.500.000,00 orm Verifikasi/Penelitian laporan Pajak daerah (Reklame) 30 Rim x 50.000,00 = 1.500.000,00 orm Verifikasi/Penelitian laporan Pajak daerah (Hotel/Restoran/Hiburan/Parkir) 30 Rim x 50.000,00 = 1.500.000,00 Blangko Kartu Data Reklame (putih) 500 Lembar x 1.500,00 = 750.000,00 Blangko Kartu Data Reklame (Biru) 500 Lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Blangko Kartu Data Reklame (Kuning) 500 Lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Formulir PBB SPPT Cetak Massal (1 Box - 6000 Lembar) 50 Box x 350.000,00 = 17.500.000,00 DHKP (1 Box = 500 Lembar) 4 fly 50 Box x 425.000,00 = 21.250.000,00 Pendaftaran Data Baru 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 Mutasi Objek/Subjek Pajak 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembetulan SPPT/SKP/STP 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 Pembatalan SPPT/SKP 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 Salinan SPPT/SKP 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 Keberatan Penunjukan WP 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 Pengurangan Pajak Terhutang 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 Restitusi / Kompensasi 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 SPOP 50 Rim x 50.000,00 = 2.500.000,00 Karcis-karcis UPTD Terminal Karcis Retr. AKAP (L-300) Kaps. s/d 15 350 Buku x 3.000,00 = 1.050.000,00 Karcis Harian Kios 950 Buku x 3.000,00 = 2.850.000,00 Karcis-karcis UPTD Perparkiran (Tepi Jalan Umum) Sedan, Jeep, Minibus dan sejenisnya 1,200 Buku x 3.500,00 = 4.200.000,00 Sepeda Motor 400 Buku x 3.000,00 = 1.200.000,00 Angkutan Box di atas 1 ton 1,200 Buku x 3.500,00 = 4.200.000,00 Karcis-karcis UPTD Perparkiran (Pelataran Parkir) Sepeda Motor 1,000 Buku x 3.000,00 = 3.000.000,00 Karcis-karcis UPTD Perparkiran (Rawan Kemacetan) Sedan, Jeep, Minibus dan sejenisnya 800 Buku x 3.000,00 = 2.400.000,00 UPTD Gelanggang Olah Raga dan Remaja Karcis Retribusi Pemakaian Kolam Renag Milakencana Hari Kerja (senin / Jum'at) 36 Buku x 3.500,00 = 126.000,00 Karcis Retribusi Pemakaian Kolam Renag Milakencana Hari Libur (Sabtu / Minggu) 35 Buku x 3.500,00 = 122.500,00 Dinas Kebersihan dan Pertamanan Kwitansi Tanda Pembayaran Retribusi Pelayanan Persampahan 40 Buku x 25.000,00 = 1.000.000,00 Kwitansi Tanda Pembayaran Retribusi Limbah Cair 100 Buku x 25.000,00 = 2.500.000,00 Kwitansi Tanda Pembayaran Retribusi Penyedotan Kakus 100 Buku x 25.000,00 = 2.500.000,00 Kwitansi Tanda Pembayaran Retribusi Pelayanan Pemakaman 50 Buku x 25.000,00 = 1.250.000,00 UPTD Rumah Pematongan Hewan Karcis Retribusi Tempat Pematongan Hewan Sapi, Kerbau 400 Buku x 3.500,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Karcis Retribusi/Biaya Pemeriksaan Ante Mortem Sapi, Kerbau 400 Buku x 3.500,00 = 1.400.000,00 Karcis Retribusi/Biaya Pemeriksaan Post Mortem Sapi, Kerbau 400 Buku x 3.500,00 = 1.400.000,00 Karcis Retribusi/Biaya Tempat Penampungan Sapi, Kerbau 400 Buku x 3.500,00 = 1.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	154.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	16.000.000,00	Makanan dan Minuman Harian Pegawai Pengisian Galon Air Minum 480 Galon x 20.000,00 = 9.600.000,00 Gula 80 Kg. x 15.000,00 = 1.200.000,00 Kopi 200 Pak x 20.000,00 = 4.000.000,00 Teh 60 Pak x 20.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	75.000.000,00	Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan 1,500 Perorang x 20.000,00 = 30.000.000,00 Jamuan Makan 1,500 Perorang x 30.000,00 = 45.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	63.500.000,00	Makanan dan Minuman Tamu Snack VIP 900 Perorang x 25.000,00 = 22.500.000,00 Nasi Box 900 Perorang x 30.000,00 = 27.000.000,00 Prasmanan 200 Perorang x 40.000,00 = 8.000.000,00 Prasmanan VIP 100 Perorang x 60.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	54.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	54.000.000,00	Belanja Seragam Seragam PDH dan Atributnya 108 Stel x 500.000,00 = 54.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	214.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	214.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat, DKI Jakarta dan Luar Provisi Jawa Barat 1 Paket x 164.000.000,00 = 164.000.000,00 Pengembangan wawasan 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	3.528.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	1.528.100.000,00	Sumber Dana :
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.200.000,00	Lokasi Kegiatan : Bapenda Kota Bogor
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.200.000,00	Keluaran : Terpenuhinya Sarana dan Prasarana Operasional SKPD :
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	314.550.000,00	PPTK
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	314.550.000,00	12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	314.550.000,00	Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.191.350.000,00	Belanja Penghias Ruangan Rumah Tangga
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	56.900.000,00	Vertikal Blind 1,140 M2 x 275.000,00 = 313.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	34.450.000,00	PPK 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	22.450.000,00	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00
			Filling Besi/Metal Filling Cabinet 4 Buah x 6.000.000,00 = 24.000.000,00
			Rak Besi/Metal Rak Besi 2 Buah x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
			Panitia Pengadaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
			Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) Auto Gate

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Unit x 11.000.000,00 = 22.000.000,00 Panitia Pengadaan PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	171.150.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	90.825.000,00	Peralatan Komputer Mainframe Lain-lain Pengadaan Lisensi OS Server dan Remote Desktop 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Panitia Pengadaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	80.325.000,00	Printer Printer Barcode 2D 2 Buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Printer HP Laserjet P1566 2 Buah x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Printer Canon IP2775 2 Buah x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Scanner 1 Buah x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Harddisk Eksternal Hardisk External 10 Buah x 5.000.000,00 = 50.000.000,00 Peralatan Personal Komputer Lain-lain Anti Virus 19 Buah x 500.000,00 = 9.500.000,00 Panitia Pengadaan PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	922.850.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	700.900.000,00	Meja Kerja Meja Kerja (Workstation) Non Eselon 75 Unit x 8.500.000,00 = 637.500.000,00 Meja Kerja Pejabat Eselon II Meja Eselon II 1 Buah x 12.470.000,00 = 12.470.000,00 Meja Kerja Pejabat Eselon III Meja Eselon III 4 Buah x 12.470.000,00 = 49.880.000,00 Panitia Pengadaan PPK 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat	101.500.000,00	Meja Rapat Pejabat Lain-lain Meja Rapat Pejabat 3 Buah x 32.000.000,00 = 96.000.000,00 Meja Tamu Ruangan Biasa Meja Tamu 1 Set x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	120.450.000,00	Kursi Rapat Ruangan Rapat Staff Kursi Rapat Non Eselon 60 Buah x 2.000.000,00 = 120.000.000,00 Pejabat Pengadaan PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	40.450.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	40.450.000,00	Pengadaan Layar Layar Motorize Proyektor 4 Buah x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Panitia Pengadaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	2.000.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Bapenda Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02 4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01 4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02 4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Belanja Barang dan Jasa Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Belanja Jasa Service Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	 19.125.000,00 19.125.000,00 14.400.000,00 4.725.000,00 1.980.875.000,00 459.182.500,00 9.000.000,00 415.000.000,00 20.182.500,00	Keluaran : Pemeliharaan Mesin Antrian Target : 4 Unit Honorarium Pengelola Kegiatan Honorarium Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 honorarium pengadaan barang dan jasa pejabat pembuat komitmen 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 pejabat pengadaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 honorarium pengadaan barang dan jasa pejabat pembuat komitmen 3 OP x 500.000,00 = 1.500.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan : Ketua 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan : Sekretaris 3 OP x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan : Anggota 3 OP x 75.000,00 = 225.000,00 tune up 1 tahun 15 mobil dinas x 3 45 kali x 200.000,00 = 9.000.000,00 belanja suku cadang 15 mobil dinas 15 unit x 10.000.000,00 = 150.000.000,00 belanja asesoris kendaraan 10 mobil dinas 10 unit x 7.500.000,00 = 75.000.000,00 Belanja Pengecatan 10 mobil dinas 10 unit x 10.000.000,00 = 100.000.000,00 Belanja Penggantian Ban 15 Mobil Dinas 60 Unit x 1.500.000,00 = 90.000.000,00 ganti oli mesin 1 tahun 15 mobil dinas x 4 60 kali x 224.250,00 = 13.455.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	15.000.000,00	ganti oli gardan 1 tahun dan persneleng 15 mobil dinas x 2 30 kali x 224.250,00 = 6.727.500,00 belanja surat tanda nomor kendaraan 15 mobil dinas 15 unit x 1.000.000,00 = 15.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.516.392.500,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Tanah	80.000.000,00	pemeliharaan tanah/taman 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.007.042.500,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Pemeliharaan Mesin Perforasi 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pemeliharaan Mesin Penghancur Kertas 10 buah x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran 20 buah x 500.000,00 = 10.000.000,00 Pemeliharaan UPS 1 Paket x 85.975.000,00 = 85.975.000,00 Pemeliharaan Finger Print 2 buah x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Pemeliharaan Barang-barang Elektronik 20 buah x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pemeliharaan Exhaust Fan 3 buah x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Pemeliharaan Pompa Hidran 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pemeliharaan Mesin Photo Copy Dram 12 buah x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 Service Pemeliharaan Mesin Photo Copy 24 buah x 500.000,00 = 12.000.000,00 Toner Mesin Photo Copy 40 buah x 500.000,00 = 20.000.000,00 Fixing Film 12 buah x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Sparepart Mesin Photocopy 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pemeliharaan AC dan Genset 1 paket x 190.567.500,00 = 190.567.500,00 Pemeliharaan Mesin Antrian 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pemeliharaan CCTV 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pemeliharaan Televisi 15 buah x 2.000.000,00 = 30.000.000,00 Pemeliharaan Kipas Angin 4 buah x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pemeliharaan Komputer 45 buah x 1.500.000,00 = 67.500.000,00 Pemeliharaan Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	354.350.000,00	<p>30 buah x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Pemeliharaan Sound System 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pemeliharaan FAX dan PABX 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pemeliharaan Handy Talky 30 buah x 3.000.000,00 = 90.000.000,00 Pemeliharaan Rig Handy Talky 8 buah x 2.000.000,00 = 16.000.000,00 Pemeliharaan Repeter dan Instalasi Handy Talky 2 buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pemeliharaan Papan Visual Elektronik 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pemeliharaan Printonik 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Perbaikan Ruang Help Desk 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Pejabat pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Pemeliharaan Ruang Help Desk Pemeliharaan Ruang Help Desk 1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Pemeliharaan Ruang Help Desk Pemeliharaan Ruang Help Desk 1 Paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pemeliharaan halaman Kantor 1 Paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmem 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	75.000.000,00	1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Pemeliharaan Halaman Kantor Pemeliharaan Halaman Kantor 1 Paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Pemeliharaan halaman Kantor Pengawasan Pemeliharaan halaman Kantor 1 Paket x 6.900.000,00 = 6.900.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 pemeliharaan jaringan pemeliharaan jaringan Listrik 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 pemeliharaan jaringan telepon 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 pemeliharaan jaringan internet 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultasi	5.300.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultasi Perancangan/Design	3.200.000,00	belanja jasa konsultasi perencanaan Perbaikan Data Center Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Pemeliharaan Taman 1 Paket x 3.200.000,00 = 3.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	2.100.000,00	Belanja jasa konsultasi pengawasan Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Pemeliharaan Taman 1 Paket x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03	Pembangunan Ruang Pelayanan Dispenda	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terbangunnya Ruang Pelayanan dan Aula Dispenda Target : 2 Lantai 2.000 m2
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan 0 OB x 0,00 = 0,00 Staff PPTK 0 OB x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	ATK Bendahara Kertas HVS Folio 80 gr 0 Rim x 0,00 = 0,00 Stop Map Folio 0 Buah x 0,00 = 0,00 Map Snelhektekter 0 Buah x 0,00 = 0,00 Catridge PG-40 0 Buah x 0,00 = 0,00 Tinta Printer Refill (Hitam) 0 Botol x 0,00 = 0,00 Ballpoint 0 Lusin x 0,00 = 0,00 Kwitansi Umum Besar 0 Buku x 0,00 = 0,00 Isi Hekter Kecil 0 Pak x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	0,00	Honorarium Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejaksaan Negeri Bogor 0 OB x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy F4 0 Lembar x 0,00 = 0,00 Foto Copy A3 0 Lembar x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 0 Perorang x 0,00 = 0,00 Jamuan Makan 0 Perorang x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Daerah 0 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	Pengadaan Bangunan Gedung Kantor Pembangunan Ruang Pelayanan Dispenda 0 Paket x 0,00 = 0,00 PPK 0 OK x 0,00 = 0,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 0 OK x 0,00 = 0,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 0 OK x 0,00 = 0,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 0 OK x 0,00 = 0,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultansi Perencanaan Redesign Pembangunan 0 Paket x 0,00 = 0,00 PPK 0 OK x 0,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 0 OK x 0,00 = 0,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 0 OK x 0,00 = 0,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 0 Paket x 0,00 = 0,00 PPK 0 OK x 0,00 = 0,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 0 Paket x 0,00 = 0,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 0 Ok x 0,00 = 0,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 0 Ok x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 03	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	Sumber Dana :
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	38.436.000,00	Lokasi Kegiatan : Bapenda Kota Bogor
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.100.000,00	Keluaran : Meningkatnya Kualitas Sarana dan Prasarana Penunjang Pelayanan berupa : RENJA, LAKIP, LKPJ, LPPD Target : 4 Jenis Buku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.100.000,00	Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staff PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Tim Penyusunan RENJA Penanggungjawab : Eselon II 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua : Gol. IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris : Gol. III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota : Gol. III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota : Gol. II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Tim Penyusunan LAKIP Penanggungjawab : Eselon II 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua : Gol. IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris : Gol. III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota : Gol. III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota : Gol. II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Tim Penyusunan LKPJ Penanggungjawab : Eselon II 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua : Gol. IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris : Gol. III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota : Gol. III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota : Gol. II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Tim Penyusunan LPPD Penanggungjawab : Eselon II 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua : Gol. IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris : Gol. III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota : Gol. III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota : Gol. II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	6.336.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	6.336.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.564.000,00	Lembur Hari Libur (8 Jam) Gol. IV : 1 Orang x 8 Kali x 8 Jam 64 OJ x 25.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III : 2 Orang x 8 x 8 Jam 128 OJ x 20.000,00 = 2.560.000,00 Gol. II : 2 Orang x 8 x 8 Jam 128 OJ x 17.000,00 = 2.176.000,00
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.168.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.168.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.396.000,00	ATK Bendahara Kertas HVS Folio 80 gr 3 Rim x 50.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio Biasa 15 Buah x 5.000,00 = 75.000,00 Map Snelhekte Folio Biasa 15 Buah x 5.000,00 = 75.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tipp Ex - Pen 2 Lusin x 75.000,00 = 150.000,00 Binder Clip No. 155 9 Dus x 8.000,00 = 72.000,00 Trigonal Clip 4 Dus x 4.000,00 = 16.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 CD R 6 Buah x 5.000,00 = 30.000,00 Flashdisk 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Hekter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Pembolong Kertas Kecil 1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 Tinta Printer 810 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.796.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.600.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 8,980 Lembar x 200,00 = 1.796.000,00
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	Belanja Penjilidan Penjilidan Buku Laporan 40 Buku x 40.000,00 = 1.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	2.000.000,00	Mamin Lembur Hari Libur Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jamuan Ringan : 5 orang x 8 hari 40 Perorang x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan Makan : 5 orang x 8 hari 40 Perorang x 30.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	10.200.800.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21	Verifikasi dan Penghitungan Pajak Daerah	260.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Verifikasi dan penghitungan Pajak Restoran Target : 600 Wajib pajak
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	176.835.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	72.425.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	71.975.000,00	A. Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 B. Honorarium Tim Penetapan dan Cetak Masal SPPT PBB P2 dan DHKP Ketua Gol. IV : 1 org x 7 OH 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris Gol. IV : 1 org x 7 OH 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol. IV : 11 org x 7 OH 77 OH x 175.000,00 = 13.475.000,00 Anggota Gol. III : 25 org x 7 OH 175 OH x 150.000,00 = 26.250.000,00 Anggota Gol. II : 12 org x 7 OH 84 OH x 125.000,00 = 10.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	90.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	90.000.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Outsourcing Petugas Monitoring Tapping Box 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	14.410.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	14.410.000,00	Honor Lembur PNS kegiatan Verifikasi dan Penghitungan Pajak Daerah
			a. Gol III : 4 org x 11 bulan x 2 kali x 5 jam 440 Jam x 20.000,00 = 8.800.000,00
			b. Gol II : 3 org x 11 bulan x 2 kali x 5 jam 330 Jam x 17.000,00 = 5.610.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	83.165.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.306.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.306.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kebendaharaan
			Kertas HVS Folio 80 gr 4 rim x 49.000,00 = 196.000,00
			Amplop Polos (sedang) 5 Dus x 17.000,00 = 85.000,00
			Map Snelhektek Folio 50 bh x 5.000,00 = 250.000,00
			Stop Map Folio 50 bh x 5.000,00 = 250.000,00
			Tipp Ex Pen 1 Lusin x 75.000,00 = 75.000,00
			Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
			Tinta Printer IP2770 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00
			Belanja ATK Kegiatan
			Ballpoint 5 Lusin x 41.800,00 = 209.000,00
			Kertas HVS Folio 2 Rim x 57.500,00 = 115.000,00
			Odnr Bantex Folio 10 Buah x 43.100,00 = 431.000,00
			Spidol Kecil 1 Lusin x 117.000,00 = 117.000,00
			Hekter 12 Buah x 14.000,00 = 168.000,00
			Isi Hekter 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00
			Selotip Besar 10 Roll x 13.000,00 = 130.000,00
			Tinta Stemple Otomatis 100 Buah x 26.000,00 = 2.600.000,00
			Tinta Printer IP2770 4 Buah x 300.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	41.659.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.844.000,00	Belanja Cetak Pembuatan Stempel Dinas 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pembuatan stempel tanda tangan Kepala Badan 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pembuatan stempel tanda tangan kepala Badan dan stempel Badan 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pembuatan stempel spanduk/umbul umbul (ukuran besar) 4 buah x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pembuatan Dus Besar untuk penyimpanan SPPT PBB P2 dan DHKP 250 buah x 30.000,00 = 7.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	26.715.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 14,220 Lembar x 200,00 = 2.844.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan DHKP Buku 1 dan 2 : 68 Kel x 3 Buku 204 Buku x 65.000,00 = 13.260.000,00 Penjilidan DHKP Buku 3, 4 dan 5 : 68 Kel x 3 Buku 204 Buku x 65.000,00 = 13.260.000,00 Penjilidan Klasifikasi NJOP : 3 Buku 3 Buku x 65.000,00 = 195.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.200.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Biaya Makan dan Minum : 20 org x 10 bulan x 1 kali 200 Perorang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Makan Ringan (Snack) : 20 org x 10 bulan x 1 kali 200 Perorang x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	17.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	7.700.000,00	Belanja Mamin Tim Penetapan dan Cetak Masal SPPT PBB P2 dan DHKP Biaya Makan dan Minum 350 Perorang x 30.000,00 = 10.500.000,00 Biaya Makan Ringan (Snack) 350 Perorang x 20.000,00 = 7.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22	Rekonsiliasi Pajak Asli Daerah	340.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Lembur Biaya Makan dan Minum : 7 org x 11 kali x 2 kali 154 Perorang x 30.000,00 = 4.620.000,00 Biaya Makan Ringan (Snack) : 7 org x 11 kali x 2 kali 154 Perorang x 20.000,00 = 3.080.000,00 Sumber Dana : Keluaran : Terlaksananya rekonsiliasi pajak daerah dan retribusi daerah (11 OPD Incomer) Target : 12 Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	167.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	167.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	167.500.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Rekonsiliasi PAD Ketua : Gol. IV (1 org x 12 bln x 3 hr) 36 OH x 250.000,00 = 9.000.000,00 Wakil Ketua : Gol. IV (1 org x 12 bln x 3 hr) 36 OH x 225.000,00 = 8.100.000,00 Sekretaris : Gol. IV (1 org x 12 bln x 3 hr) 36 OH x 200.000,00 = 7.200.000,00 Anggota : Gol. IV (9 org x 12 bln x 2 hr) 216 OH x 175.000,00 = 37.800.000,00 Anggota : Gol. III (4 org x 12 bln x 2 hr) 96 OH x 150.000,00 = 14.400.000,00 Anggota : Gol. III (12 org x 12 bln x 3 hr) 432 OH x 150.000,00 = 64.800.000,00 Anggota : Gol. II (1 org x 12 bln x 2 hr) 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Anggota : Gol. II (2 org x 12 bln x 3 hr) 72 OH x 125.000,00 = 9.000.000,00 Honor Panitia Rekonsiliasi PBB Ketua : Gol. IV (1 org x 1 bln x 1 hr) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris : Gol. III (1 org x 1 bln x 1 hr) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota : Gol. III (5 org x 1 bln x 1 hr) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota : Gol. II (1 org x 1 bln x 1 hr) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Moderator Eselon IV : 1 org x 3 kali 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	172.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.725.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.805.000,00	ATK Kebendaharaan Kertas HVS 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 Pensil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Map Snelhektekter 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Stop Map Folio 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Map Snelhektekter Plastik 30 Buah x 7.500,00 = 225.000,00 Amplop Polos Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	920.000,00	2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Ballpoint Hitam dan Biru 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Black PG 810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Warna CL 811 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 ATK Kegiatan Kertas HVS 10 Rim x 45.000,00 = 450.000,00 Ballpoint 345 Buah x 3.000,00 = 1.035.000,00 Pita Printer LQ 2190 2 Buah x 160.000,00 = 320.000,00 Toner Printer Black HP 1102 2 Buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tas Agenda 100 Buah x 70.000,00 = 7.000.000,00 Notes 1/2 Folio 345 Buah x 7.500,00 = 2.587.500,00 Map Plastik 345 Buah x 7.500,00 = 2.587.500,00 Amplop Polos Sedang 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 4R 60 Lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	16.500.000,00	Narasumber Eselon II 6 OH x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Eselon III : 3 org x 3 kali 9 OH x 1.000.000,00 = 9.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.400.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.400.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 17,000 Lembar x 200,00 = 3.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.270.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	40.270.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rekonsiliasi Jamuan Makan Rekon PBB 365 Perorang x 30.000,00 = 10.950.000,00 Jamuan Snack Rekon PBB 365 Perorang x 20.000,00 = 7.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jamuan Snack Rekon PAD 956 Perorang x 20.000,00 = 19.120.000,00 Jamuan Snack Rapat : 25 org x 1 hari x 4 bulan 100 Perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Snack Rapat Rekon Bank : 15 org x 1 hari x 3 bulan 45 Perorang x 20.000,00 = 900.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	94.605.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	71.105.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Rakor BPHTB 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Rekon PBB 345 OH x 105.000,00 = 36.225.000,00 Paket Rapat Halfday Rakor BPHTB 106 OH x 230.000,00 = 24.380.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.500.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat, Banten dan DKI Jakarta 1 Paket x 23.500.000,00 = 23.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23	Pendataan Wajib Pajak Daerah	255.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pendataan Penjaringan WP Baru Target : 150 WP
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	220.520.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	177.800.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	177.800.000,00	Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Uang Lelah Tim Pendataan Potensi Pajak Restoran Penanggungjawab 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua : Gol. IV 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua : Gol. III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris : Gol. III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : Gol. III 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00 Anggota : Gol. II 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 Uang Lelah Tim Pendataan Potensi Pajak Hotel Penanggungjawab

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua : Gol. IV 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua : Gol. III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris : Gol. III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : Gol. III 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00 Anggota : Gol. II 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 Uang Lelah Tim Pendataan Potensi Pajak Penerangan Jalan (Genset) Penanggungjawab 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua : Gol. IV 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua : Gol. III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris : Gol. III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. III 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00 Anggota : Gol. II 70 OH x 125.000,00 = 8.750.000,00 Uang Lelah Tim Pendataan Potensi Pajak Reklame di Mall Penanggungjawab 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua : Gol. IV 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua : Gol. III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris : Gol. III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : Gol. III 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00 Anggota : Gol. II 70 OH x 125.000,00 = 8.750.000,00 Uang Lelah Tim Akurasi Pajak Restoran Penanggungjawab 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua : Gol. IV 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua : Gol. III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris : Gol. III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : Gol. III 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00 Anggota : Gol. II 70 OH x 125.000,00 = 8.750.000,00 Uang Lelah Tim Akurasi Pajak Hiburan Penanggungjawab 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	42.720.000,00	Ketua : Gol. IV 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua : Gol. III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris : Gol. III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : Gol. III 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00 Anggota : Gol. II 70 OH x 125.000,00 = 8.750.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	42.720.000,00	Lembur Pengolahan Data Penjaringan/Pendataan WP Baru Gol. IV : 1 org x 16 hr x 6 jam 96 OJ x 25.000,00 = 2.400.000,00 Gol. III : 7 org x 16 hr x 6 jam 672 OJ x 20.000,00 = 13.440.000,00 Gol. II : 6 org x 16 hr x 6 jam 576 OJ x 17.000,00 = 9.792.000,00 Lembur Pengolahan Akurasi Pajak Restoran dan Hiburan Gol. IV : 1 org x 8 hr x 8 jam 64 OJ x 25.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III : 7 org x 8 hr x 8 jam 448 OJ x 20.000,00 = 8.960.000,00 Gol. II : 6 org x 8 hr x 8 jam 384 OJ x 17.000,00 = 6.528.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.480.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.830.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.130.000,00	ATK Bendahara Kertas HVS Folio 80 gr 6 Rim x 57.000,00 = 342.000,00 Snelhektekter Map 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Stop Map Folio 19 Buah x 2.000,00 = 38.000,00 Hekter Kecil 7 Buah x 14.000,00 = 98.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 45.000,00 = 90.000,00 Binder Klip 2 Pak x 19.000,00 = 38.000,00 Amplop Polos ukuran Besar 3 Dus x 24.000,00 = 72.000,00 Tipe Ex 8 Set x 9.000,00 = 72.000,00 Map Plastik Snelhektekter 18 Buah x 5.000,00 = 90.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	700.000,00	Kwitansi ukuran Besar 5 Buku x 6.000,00 = 30.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.400.000,00	Cetak Digital Data Wajib Pajak 350 Lembar x 2.000,00 = 700.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.400.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00 Penjilidan 60 Buku x 20.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.800.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	16.800.000,00	Lembur Pengolahan Data Penjaringan/Pendataan WP Baru Jamuan Ringan 224 Perorang x 20.000,00 = 4.480.000,00 Jamuan Makan 224 Perorang x 30.000,00 = 6.720.000,00 Lembur Pengolahan Akurasi Pajak Restoran, ABT dan Hotel (Kost-kostan) Jamuan Ringan 112 Perorang x 20.000,00 = 2.240.000,00 Jamuan Makan 112 Perorang x 30.000,00 = 3.360.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	5.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	5.500.000,00	Pakaian Kerja Lapangan Jas Hujan khusus pengaman 2 muka, spotlight dan topi 10 Buah x 215.000,00 = 2.150.000,00 Jaket 10 Buah x 150.000,00 = 1.500.000,00 Rompi memakai spotlight 10 Buah x 185.000,00 = 1.850.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.950.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.950.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 8.950.000,00 = 8.950.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24	Pemeliharaan Basis Data PBB	1.360.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	821.350.000,00	Keluaran : Terlaksananya pengembangan wawasan PBB P2 Target : 1 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	821.350.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	818.550.000,00	Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Tim Persiapan Ketua Gol. IV 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol. III 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol. III 200 OH x 150.000,00 = 30.000.000,00 Anggota Gol. II 80 OH x 125.000,00 = 10.000.000,00 Anggota Gol. I 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00 Tim Monitoring dan Evaluasi Penanggungjawab 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua Gol. IV 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol. IV 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol. IV 144 OH x 175.000,00 = 25.200.000,00 Anggota Gol. III 132 OH x 150.000,00 = 19.800.000,00 Honor Panitia Workshop Ketua Gol. IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol. III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol. II 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Anggota Gol. I 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Verifikasi Lapangan Ketua Gol. III 48 OH x 250.000,00 = 12.000.000,00 Wakil Ketua Gol. III 48 OH x 200.000,00 = 9.600.000,00 Anggota Gol. III 1,020 OH x 150.000,00 = 153.000.000,00 Anggota Gol. II 840 OH x 125.000,00 = 105.000.000,00 Honor Tim Verifikasi Kantor Ketua Gol. IV 48 OH x 250.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>2.800.000,00</p> <hr/> <p>538.650.000,00</p> <hr/> <p>41.099.000,00</p> <hr/> <p>40.299.000,00</p>	<p>Wakil Ketua Gol. III 48 OH x 200.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 420 OH x 150.000,00 = 63.000.000,00</p> <p>Anggota Gol. II 120 OH x 125.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Honor Petugas Perekaman dan Digitasi Peta Honor Perekaman SPOP dan LSPOP 30,000 OP x 1.500,00 = 45.000.000,00</p> <p>Honor Digitasi Peta 30,000 OP x 1.500,00 = 45.000.000,00</p> <p>Honor Petugas Pemetaan 30,000 OP x 2.500,00 = 75.000.000,00</p> <p>Honor Petugas Pendata 30,000 OP x 5.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Pengadaan Ransel Petugas PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pengadaan Mamin Kegiatan Pemeliharaan Basis Data PBB P2 PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pengadaan Barang Cetak PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pengadaan ATK Kegiatan PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>ATK PPTK Kertas HVS Folio 80 gr 7 Rim x 56.000,00 = 392.000,00</p> <p>Amplop Polos Sedang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	5 Dus x 17.000,00 = 85.000,00 Map Snelhektek Folio 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Tipp Ex 1 Lusin x 75.000,00 = 75.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 31.000,00 = 62.000,00 Tinta Printer PG-810 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 ATK Kegiatan Workshop Ballpoint 300 buah x 3.300,00 = 990.000,00 Map Plastik Berkancing 300 Buah x 10.000,00 = 3.000.000,00 Notes Kecil 300 Buah x 10.000,00 = 3.000.000,00 Odner 300 Buah x 20.000,00 = 6.000.000,00 Spidol Besar 50 Buah x 30.000,00 = 1.500.000,00 Ink Tank Plotter 5 Buah x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 20 Rim x 56.000,00 = 1.120.000,00 Kertas AO 10 Rol x 350.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Belanja Cetak Digital Foto 4R 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Album 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 Spanduk Workshop 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.000.000,00	Honor Narasumber Workshop Honor Narasumber Eselon III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	36.690.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	29.000.000,00	Belanja Cetak Pengadaan Stiker 30,000 Lbr x 500,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Surat Pemberitahuan SPOP LSPOP 70 Rim x 100.000,00 = 7.000.000,00 Pengadaan Surat Tanda Terima SPOP LSPOP 70 Lbr x 100.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	7.690.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Modul Workshop 300 Modul x 15.000,00 = 4.500.000,00 Penjilidan Sket Peta 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Penjilidan DHR 20 Buah x 15.000,00 = 300.000,00 Penjilidan Peta 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Fotocopy 4,450 Lembar x 200,00 = 890.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat 2 kali x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	188.900.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	93.000.000,00	Mamin Tim Verifikasi Lapangan Snack 1,860 Perorang x 20.000,00 = 37.200.000,00 Makan 1,860 Perorang x 30.000,00 = 55.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	76.700.000,00	Mamin Rapat Persiapan Snack 304 Perorang x 20.000,00 = 6.080.000,00 Makan 304 Perorang x 30.000,00 = 9.120.000,00 Mamin Tim Monitoring dan Evaluasi Snack 450 Perorang x 20.000,00 = 9.000.000,00 Makan 450 Perorang x 30.000,00 = 13.500.000,00 Mamin Tim Verifikasi Kantor Snack 780 Perorang x 20.000,00 = 15.600.000,00 Makan 780 Perorang x 30.000,00 = 23.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	19.200.000,00	Mamin Pelaksanaan Workshop Snack 300 Perorang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Makan 300 Perorang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Mamin Petugas Panitia Workshop Snack 84 Perorang x 20.000,00 = 1.680.000,00 Makan 84 Perorang x 30.000,00 = 2.520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	173.100.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	173.100.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Ransel 300 Buah x 475.000,00 = 142.500.000,00 Kaos 300 Buah x 102.000,00 = 30.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	87.861.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.500.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku 300 Paket x 105.000,00 = 31.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	56.361.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Pengembangan Wawasanterkait PBB P2 1 Paket x 56.361.000,00 = 56.361.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25	Penyusunan Zona Nilai Tanah	150.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	131.900.000,00	Keluaran : Bank Data Pasar Hasil Survey
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	131.900.000,00	Target : 6 Kecamatan
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	131.900.000,00	Pelaksana Kegiatan 0 0 x 0,00 = 0,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Tim Penilaian Objek Pajak Non Standar Penanggungjawab : Eselon III 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua : Gol. IV 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua : Gol.III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota : Gol. III 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota : Gol. II 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 Honor Survey Data Pasar dan Petugas Pengolah Gol. III 288 OH x 150.000,00 = 43.200.000,00 Gol. II 368 OH x 125.000,00 = 46.000.000,00 Ketua (Gol IV) 16 OH x 250.000,00 = 4.000.000,00 Wakil Ketua (gol III) 16 OH x 200.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.100.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.170.200,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.170.200,00	ATK Bendahara Kertas HVS Folio 80 gr 8 Rim x 57.475,00 = 459.800,00 Amplop Polos Sedang 6 Dus x 20.900,00 = 125.400,00 Map Snelhektek Folio 50 Buah x 1.700,00 = 85.000,00 Map Plastik Snelhektek 50 Buah x 4.500,00 = 225.000,00 Kwitansi Umum 10 Buku x 6.000,00 = 60.000,00 Trigonal Clip 10 Dus x 3.500,00 = 35.000,00 Ballpoint 6 Lusin x 30.000,00 = 180.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.979.800,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.979.800,00	Belanja Penggandaan Penjilidan Laporan 73 Paket x 20.000,00 = 1.460.000,00 Foto Copy 2,599 Lembar x 200,00 = 519.800,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.750.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.750.000,00	makanan dan minuman rapat snack 160 perorang x 20.000,00 = 3.200.000,00 makan 85 perorang x 30.000,00 = 2.550.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.200.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.200.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jawa Barat, Banten, DKI Jakarta) 1 Paket x 9.200.000,00 = 9.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26	Penilaian Pajak Daerah	0,00	Sumber Dana : Keluaran : Tersusunnya Kajian Penilaian Target : 3 Kajian
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 0 OB x 0,00 = 0,00 Staff PPTK 0 OB x 0,00 = 0,00 Honor Tim Teknis Kajian Penanggungjawab 0 OH x 0,00 = 0,00 Ketua 0 OH x 0,00 = 0,00 Anggota 0 OH x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	ATK PPTK Kertas HVS Folio 80 gr 0 Rim x 0,00 = 0,00 Amplop Polos (Sedang) 0 Dus x 0,00 = 0,00 Map Snelhektek Folio 0 Buah x 0,00 = 0,00 Map Plastik Snelhektek 0 Buah x 0,00 = 0,00 Kwitansi Umum 0 Buah x 0,00 = 0,00 Trigonal Clip 0 Dus x 0,00 = 0,00 Ballpoint 0 Lusin x 0,00 = 0,00 Pembolong Kertas 0 Buah x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	0,00	Belanja Penggandaan Cetak Foto 0 Buah x 0,00 = 0,00 Foto Copy 0 Lembar x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00	makanan dan minuman rapat Snack 0 perorang x 0,00 = 0,00 Makan 0 Perorang x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perjalanan Dinas Luar Daerah 0 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa konsultansi Penilaian/Appraisal	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Belanja Konsultan Kajian Penilaian Objek Pajak Jalan Tol 0 Paket x 0,00 = 0,00 Belanja Konsultan Kajian Penilaian Objek Pajak Lapangan Golf 0 Paket x 0,00 = 0,00 Belanja Konsultan Kajian Penilaian Objek Pajak Non Standar 0 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27	Pemeliharaan dan Pengembangan Sistem Pajak Daerah	1.615.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya penyewaan collocation Target : 1 Paket Pekerjaan
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	55.200.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.600.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.400.000,00	PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	25.600.000,00	PPK Konsultansi 2 OP x 700.000,00 = 1.400.000,00 Panitia Penerima Hasil Konsultansi Ketua 2 OP x 300.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 2 OP x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota 2 OP x 200.000,00 = 400.000,00 PPK Jasa Lainnya 4 OP x 500.000,00 = 2.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Jasa Lainnya Ketua 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 OP x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 OP x 75.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Jasa Lainnya 4 OP x 300.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	25.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Golongan III 1,280 OJ x 20.000,00 = 25.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.559.800.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	850.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	850.000,00	ATK Kegiatan Kertas HVS 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Amplop Polos Ub. Besar 9 Dus x 10.000,00 = 90.000,00 Map SnelHekter 20 Buah x 1.500,00 = 30.000,00 Map SnelHekter plastik 20 Buah x 4.500,00 = 90.000,00 Tinta Printer hitam (PG 40) 2 Buah x 260.000,00 = 520.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	200.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	200.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.500.000,00	Belanja Jasa penyewaan collocation 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	20.500.000,00	Jamuan Snack 410 Orang x 20.000,00 = 8.200.000,00 Jamuan Makan 410 Orang x 30.000,00 = 12.300.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	38.450.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	38.450.000,00	Perjalanan Dinas Jawa Barat, DKI, Banten Perjalanan Dinas Jawa Barat, DKI & Banten 1 Paket x 38.450.000,00 = 38.450.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.000.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bukan Gedung dan Bangunan	1.000.000.000,00	Pemeliharaan dan Pengembangan Sistem Informasi Pajak Daerah Pemeliharaan dan Pengembangan Sistem Informasi Pajak Daerah 1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Pemeliharaan dan Pengembangan Sistem Informasi Perkantoran 1 Paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Pemeliharaan Jaringan dan perimeter Pemeliharaan Jaringan dan Parimeter 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	300.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultasi Teknologi Informasi	300.000.000,00	Pembuatan sistem informasi management data transaksi wajib pajak secara online 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28	Penagihan Piutang Pajak PBB dan BPHTB	1.402.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Layanan Mobil Keliling PBB Target : 320 Kali
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	627.250.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	621.700.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	620.350.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Mobil Online Penanggungjawab (10 hari x 8 bulan) 80 OH x 300.000,00 = 24.000.000,00 Ketua (10 hari x 8 bulan) 80 OH x 250.000,00 = 20.000.000,00 Wakil Ketua (10 hari x 8 bulan) 80 OH x 225.000,00 = 18.000.000,00 Sekretaris (10 hari x 8 bulan) 80 OH x 200.000,00 = 16.000.000,00 Anggota Gol III (10 hari x 8 Bulan) 1,300 OH x 150.000,00 = 195.000.000,00 Anggota Gol II (10 Hari x 8 Bulan) 600 OH x 125.000,00 = 75.000.000,00 Honorarium Tim Intensifikasi PBB dan BPHTB Ketua 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua 8 OH x 225.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (14 orang x 10 hari) 140 OH x 175.000,00 = 24.500.000,00 Anggota (5 Orang x 10 Hari) 50 OH x 150.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 1 . 03</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Uang Lembur</p> <p>Uang Lembur PNS</p>	<p>1.350.000,00</p> <p>5.550.000,00</p> <p>5.550.000,00</p>	<p>Honorarium Petugas Penyampaian Surat Pemberitahuan/Teguran/Tagihan Pajak Petugas Penyampaian Surat Pemberitahuan/Teguran/Tagihan Pajak 80,750 Lembar x 1.000,00 = 80.750.000,00 Honorarium Tim Penyitaan, Pengamanan Aset dan Penyegehan</p> <p>Ketua 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua 1 OH x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol III (3 orang x 1 hari) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II (3 Orang x 1 Hari) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Pemasangan Plang/Sticker Pengawasan Pajak Daerah Ketua (2 Hari x 10 Bulan) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua (2 Hari x 10 Bulan) 20 OH x 225.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris (2 Hari x 10 Bulan) 20 OH x 200.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Gol III (29 Orang x 10 Bulan) 290 OH x 175.000,00 = 50.750.000,00 Anggota Gol II (29 Orang x 10 Bulan) 290 OH x 125.000,00 = 36.250.000,00 Honorarium Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejari Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejari (5 Orang x 6 bulan) 30 OB x 1.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Tim Pengadaan PPK 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Uang Lembur PNS Gol. III 150 Jam x 20.000,00 = 3.000.000,00 Gol. II 150 Jam x 17.000,00 = 2.550.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	625.250.000,00	ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS F4 80 gr 3 Rim x 44.000,00 = 132.000,00 Map Snelhektekter 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio 30 Buah x 2.300,00 = 69.000,00 Amplop Polos Sedang 12 Dus x 15.000,00 = 180.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 18.000,00 = 36.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 85.000,00 = 85.000,00 Kwitansi Umum 12 Buku x 6.000,00 = 72.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Isi Hekter Kecil 4 Pak x 40.000,00 = 160.000,00 Pembolong Kertas Kecil 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Trigonal Clip 6 Dus x 3.000,00 = 18.000,00 Spidol Kecil 2 Buah x 1.500,00 = 3.000,00 Binder Clip 2 Dus x 4.000,00 = 8.000,00 ATK Pelaksanaan Kertas HVS F4 80 gr 150 Rim x 44.000,00 = 6.600.000,00 Map Snelhektekter 80 Buah x 3.000,00 = 240.000,00 Stop Map Folio 200 Buah x 700,00 = 140.000,00 Flashdisk 8 GB 8 Buah x 85.000,00 = 680.000,00 Toner Tinta Printer Black HP 85A 10 Buah x 950.000,00 = 9.500.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Pensil 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tipp Ex 8 Buah x 7.500,00 = 60.000,00 Buku Folio 8 Buku x 13.000,00 = 104.000,00 Buku Expedisi 8 Buah x 8.000,00 = 64.000,00 Penghapus Karet Kecil	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01		Belanja Bahan Pakai Habis		47.584.800,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		Belanja Alat Tulis Kantor		20.586.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 Buah x 3.000,00 = 24.000,00 Stabillo 8 Dus x 80.000,00 = 640.000,00 Rautan 8 Buah x 2.600,00 = 20.800,00 Spidol Kecil 8 Buah x 1.500,00 = 12.000,00 Box File Plastik 8 Buah x 17.500,00 = 140.000,00 Pembolong Kertas Kecil 8 Buah x 30.000,00 = 240.000,00 Trigonal Clip 16 Dus x 3.000,00 = 48.000,00 Binder Clip 8 Dus x 4.000,00 = 32.000,00 Hekter Kecil 8 Buah x 11.000,00 = 88.000,00 Isi Hekter Kecil 16 Pak x 40.000,00 = 640.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	1.998.000,00	Belanja Materai Materai 6.000 333 Lembar x 6.000,00 = 1.998.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	24.250.000,00	Belanja Dokumentasi Spanduk 45 Buah x 200.000,00 = 9.000.000,00 Umbul-umbul 70 Buah x 75.000,00 = 5.250.000,00 Standing Banner 20 Buah x 500.000,00 = 10.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	750.000,00	Cetak Digital 4R 300 Buah x 2.500,00 = 750.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.780.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	3.780.000,00	Belanja Bahan Material Semen 7 Zak x 70.000,00 = 490.000,00 Kawat 1 Gulung x 25.000,00 = 25.000,00 Pasir 4 Kubik x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kayu 15 Batang x 15.000,00 = 225.000,00 Ember 8 Buah x 50.000,00 = 400.000,00 Cangkul 8 Buah x 80.000,00 = 640.000,00 Batu Split 5 Kubik x 200.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	15.000.000,00	Pembelian Pulsa Modem Pembelian Pulsa Modem Mobil Online 100 Paket x 150.000,00 = 15.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	50.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	50.000.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Mobil 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Bahan Bakar Genset 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	311.835.200,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	306.500.000,00	Belanja Cetak Sticker Lunas PBB 240,000 Lembar x 600,00 = 144.000.000,00 Sticker Belum Lunas PBB 50,000 Lembar x 3.250,00 = 162.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.335.200,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 26,676 Lembar x 200,00 = 5.335.200,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	171.050.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	150.000.000,00	Belanja Makan Minum Harian Mobil Online / Pemasangan Plang / Pemanggilan Wajib pajak Oleh Kejari Makan 3,000 Orang x 30.000,00 = 90.000.000,00 Snack 3,000 Orang x 20.000,00 = 60.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	17.420.000,00	Makan Minum Rapat Makan 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack 421 Orang x 20.000,00 = 8.420.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	3.630.000,00	Makan Minum Lembur Makan 121 Orang x 30.000,00 = 3.630.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat, DKI dan Banten 1 Paket x 26.000.000,00 = 26.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	150.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	150.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 28 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	150.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29	Sosialisasi dan Penyelesaian Keberatan Pajak Daerah	1.268.000.000,00	Plang Pengawasan PBB 100 Buah x 1.500.000,00 = 150.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	170.775.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	170.775.000,00	Lokasi Kegiatan : Bapenda Kota Bogor
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	169.875.000,00	Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Pajak Daerah melalui penyuluhan langsung
			Target : 200 WP 3 kali
			honorarium pelaksana kegiatan pejabat pelaksana teknis kegiatan 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 staf pejabat pelaksana teknis kegiatan 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00 honorarium tim pajak daerah ketua 43 OH x 250.000,00 = 10.750.000,00 sekretaris 43 OH x 200.000,00 = 8.600.000,00 anggota gol IV 43 OH x 175.000,00 = 7.525.000,00 anggota gol III 258 OH x 150.000,00 = 38.700.000,00 anggota gol II 43 OH x 125.000,00 = 5.375.000,00 honorarium tim pekan panutan penanggung jawab 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 ketua 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 sekretaris 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 anggota gol III 105 OH x 150.000,00 = 15.750.000,00 anggota gol II 136 OH x 125.000,00 = 17.000.000,00 honorarium panitia sosialisasi penanggung jawab 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 ketua 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 sekretaris 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	21 OH x 150.000,00 = 3.150.000,00 honorarium gebyar pajak penanggung jawab 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 ketua 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 sekretaris 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 anggota 80 OH x 150.000,00 = 12.000.000,00 honorarium moderator moderator 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00 honorarium tim pameran penanggung jawab 15 OH x 300.000,00 = 4.500.000,00 ketua 15 OH x 250.000,00 = 3.750.000,00 sekretaris 15 OH x 175.000,00 = 2.625.000,00 anggota 75 OH x 150.000,00 = 11.250.000,00 honorarium tim pengadaan barang dan jasa pejabat pembuat komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 pejabat pengadaan barang 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.097.225.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	229.938.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	27.450.000,00	belanja ATK kertas HVS polio 80 gr 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 buku kwitansi besar 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 snelhektekter 80 buah x 1.500,00 = 120.000,00 stopmap polio 100 buah x 1.200,00 = 120.000,00 amplop kecil 3 dus x 10.000,00 = 30.000,00 trigonal klip no.1 25 dus x 2.000,00 = 50.000,00 tinta printer black PG.810 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 tinta printer color CI.811 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 flasdisk 16GB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.750.000,00	1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 ballpoint 2 pak x 30.000,00 = 60.000,00 Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Tas 1,000 buah x 20.000,00 = 20.000.000,00 Pulpen 500 buah x 12.500,00 = 6.250.000,00 Belanja ATK Sosialisasi Ballpoint 300 Buah x 2.500,00 = 750.000,00 Note Book 300 Buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 Snelhekker Map Plastik 300 Buah x 5.000,00 = 1.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	66.400.000,00	belanja dekorasi dan dokumentasi spanduk 92 buah x 200.000,00 = 18.400.000,00 Pembuatan Spanduk PBB P2 240 buah x 200.000,00 = 48.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	39.963.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja plakat Plakat 173 Buah x 231.000,00 = 39.963.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	92.075.000,00	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga Gantungan Kunci 370 buah x 12.500,00 = 4.625.000,00 Kalender 500 buah x 45.900,00 = 22.950.000,00 Payung 500 buah x 54.000,00 = 27.000.000,00 Boneka 500 buah x 25.000,00 = 12.500.000,00 Bantal 500 buah x 50.000,00 = 25.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	300.000,00	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi Cetak Foto 150 lembar x 2.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	435.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	282.500.000,00	belanja jasa media cetak dan elektronik belanja iklan radio 9 kali x 1.500.000,00 = 13.500.000,00 belanja iklan media massa 6 kali x 5.000.000,00 = 30.000.000,00 belanja iklan kolom kecil 59 kali x 1.000.000,00 = 59.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	143.500.000,00	belanja pameran/promosi/penyebarluasan informasi (billboard,spanduk) pembuatan sign stage (2 x 9 jenis pajak) 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.000.000,00	belanja jasa pihak ketiga belanja paket gebyar pajak 1 paket x 103.500.000,00 = 103.500.000,00 belanja paket helaran mobil hias 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	9.600.000,00	honorarium narasumber eselon II 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 eselon IV 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	9.600.000,00	belanja bahan bakar mobil dinas mobil dinas 960 liter x 10.000,00 = 9.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	114.502.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	107.000.000,00	leaflet pajak daerah 4,000 lembar x 7.500,00 = 30.000.000,00 poster surat pemberitahuan SPPT 100 lembar x 50.000,00 = 5.000.000,00 surat pemberitahuan SPPT 450 rim x 86.000,00 = 38.700.000,00 brosur surat pemberitahuan 300 rim x 86.000,00 = 25.800.000,00 undangan gebyar pajak 600 buah x 12.500,00 = 7.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	7.502.000,00	belanja penggandaan belanja photocopy 7,510 lembar x 200,00 = 1.502.000,00 belanja penggandaan materi 300 paket x 20.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.500.000,00	belanja sewa tempat 3 kali x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	48.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	48.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			belanja tenda pekan panutan 2 hari x 17.000.000,00 = 34.000.000,00 Belanja Tenda Pameran 1 Paket x 14.500.000,00 = 14.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	92.400.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	92.400.000,00	Belanja Makanan dan Minuman pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 1,248 Per orang x 30.000,00 = 37.440.000,00 Snack Box 1,248 Per orang x 20.000,00 = 24.960.000,00 Makan Gebyar Pajak 600 Per orang x 30.000,00 = 18.000.000,00 Snack Gebyar Pajak 600 Per orang x 20.000,00 = 12.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	22.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	22.500.000,00	belanja pakaian kerja lapangan 15 paket x 1.500.000,00 = 22.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.410.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.300.000,00	perjalanan dinas dalam daerah sosialisasi go to school 40 OH x 170.000,00 = 6.800.000,00 uang harian 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.110.000,00	perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 25.110.000,00 = 25.110.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	91.875.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	91.875.000,00	Belanja Pengadaan/Pemberian Hadiah 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Televisi LED 32 Inci 12 Buah x 3.906.250,00 = 46.875.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30	Pembuatan dan Pemeliharaan Panggung Reklame	54.775.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : Pemeliharaan Panggung Reklame Target : 6 Buah
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.350.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.350.000,00	Honorarium PNS
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Juru Hitung RAB 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Juru Gambar 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Kegiatan 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.425.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.045.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.045.000,00	ATK PPTK Kertas HVS Folio 80 gr 5 Rim x 45.000,00 = 225.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Snelhektekter Map Folio 50 Buah x 1.500,00 = 75.000,00 Stop Map Folio 50 Buah x 1.200,00 = 60.000,00 Hekter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 Tinta Printer Color CL 811 1 Buah x 240.000,00 = 240.000,00 Tinta Printer Black PG 810 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	880.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	620.000,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 3,100 Lembar x 200,00 = 620.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	260.000,00	Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen 4 Buah x 65.000,00 = 260.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.200.000,00	Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 60 Perorang x 20.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	1.800.000,00	Belanja Makan Survey Lokasi 60 Perorang x 30.000,00 = 1.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	46.500.000,00	Pemeliharaan Panggung Reklame 6 Buah x 7.750.000,00 = 46.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bukan Gedung dan Bangunan	46.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 31	Penyebaran Ketetapan Pajak Daerah	819.400.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Diterima SPPT PBB P2 oleh Wajib Pajak Target : 254.000 Wajib Pajak
4.04 . 4.04.02 . 15 . 31 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	793.050.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	793.050.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	793.050.000,00	Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Petugas Penyampaian SPPT PBB 254,000 Lembar x 3.000,00 = 762.000.000,00 Tim Monitoring Penyampaian SPPT PBB P2 Penanggungjawab 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua 2 OH x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol IV (6 Orang x 2 hari) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III (10 Orang x 2 hari) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Tim Pemilahan SPPT PBB P2 Penanggungjawab 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua 2 OH x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.350.000,00	Anggota Gol III (68 Orang x 2 Hari) 136 OH x 150.000,00 = 20.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01		4.900.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		Belanja Bahan Pakai Habis	4.900.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor	4.900.000,00	ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS 80gr 15 Rim x 44.000,00 = 660.000,00 Map Snelheker 29 Buah x 3.000,00 = 87.000,00 Stop Map Folio 150 Buah x 2.300,00 = 345.000,00 Toner Black HP 85A 3 Buah x 950.000,00 = 2.850.000,00 Hekter Kecil 3 Buah x 11.000,00 = 33.000,00 Isi Hekter Kecil 6 Pak x 40.000,00 = 240.000,00 Trigonal Clip 15 Dus x 3.000,00 = 45.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 85.000,00 = 85.000,00 Pembolong Kertas Kecil 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Box File Plastik 6 Buah x 17.500,00 = 105.000,00 Ballpoint Balliner 2 Lusin x 150.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.450.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	21.450.000,00	
	Pemeriksaan dan Penertiban Pajak Daerah	716.125.000,00	Makan Minum Makan Minum Monitoring / Pemilahan SPPT PBB 429 Orang x 30.000,00 = 12.870.000,00 Snack Monitoring / Pemilahan SPPT PBB 429 Orang x 20.000,00 = 8.580.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32	Belanja Pegawai	442.750.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : Operasi Reklame Non Permanen Target : 192 x Op. Reklame Non Permanen
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	352.750.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	350.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.250.000,00	<p>24 ob x 550.000,00 = 13.200.000,00 honorarium Tim Operasi Gabungan Penertiban Reklame dan Bogor Bebersih (20 orang) 24 kali Penanggung jawab kegiatan (eselon III) 24 OH x 250.000,00 = 6.000.000,00 ketua (gol IV) 1 orang 24 OH x 250.000,00 = 6.000.000,00 Wakil Ketua (gol III) 1 orang 24 OH x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 24 OH x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota gol. III 144 OH x 150.000,00 = 21.600.000,00 anggota gol II 240 OH x 125.000,00 = 30.000.000,00 Pemeriksaan Pajak Lengkap supervisor 10 OPP x 3.500.000,00 = 35.000.000,00 ketua 10 OPP x 3.250.000,00 = 32.500.000,00 sekretaris 10 OPP x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 anggota (2 Orang) 20 OPP x 2.750.000,00 = 55.000.000,00 Pemeriksaan Pajak Sederhana Supervisor 20 OPP x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Ketua 20 OPP x 1.250.000,00 = 25.000.000,00 Sekretaris 20 OPP x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Anggota (2 Orang) 40 OPP x 750.000,00 = 30.000.000,00 Honorium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00</p>
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	90.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	90.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	263.375.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	67.598.000,00	<p>Uang Lembur PNS Golongan III (8 jam x 2 Orang x 90 keg) 1,440 Jam x 20.000,00 = 28.800.000,00 Golongan II (8 jam x 5 Orang x 90 Keg) 3,600 Jam x 17.000,00 = 61.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.162.000,00	ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 2 rim x 46.000,00 = 92.000,00 Buku Kwitansi Umum uk Besar 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00 Snelhekte Map Folio 25 Buah x 3.000,00 = 75.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Toner HP Laser Jet P 1102 1 Buah x 893.000,00 = 893.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Trigonal Clip 5 Dus x 2.000,00 = 10.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	64.874.000,00	Belanja Peralatan Pisau Gate 4 bh x 25.000,00 = 100.000,00 Tang Capit / Knife 5 Set x 220.000,00 = 1.100.000,00 Sarung Tangan Kulit 14 Set x 35.000,00 = 490.000,00 Pisau Gurinda Besi Besar 50 Buah x 275.000,00 = 13.750.000,00 Cutter 14 Buah x 16.000,00 = 224.000,00 Pipa Pisau Gaet 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tang Potong Baja 14 Buah x 60.000,00 = 840.000,00 Tambang Serat Kecil 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Pylox 10 Buah x 35.000,00 = 350.000,00 Kain Penutup uk 2m x 1m x 20 bh 40 m x 35.000,00 = 1.400.000,00 Kain Penutup uk 2m x 3m x 20 bh 120 m x 35.000,00 = 4.200.000,00 Kain Penutup uk 2m x 4m x 15 bh 120 m x 35.000,00 = 4.200.000,00 Kain Penutup uk 3m x 4m x 10 bh 120 m x 35.000,00 = 4.200.000,00 Kain Penutup uk 3m x 5m 10 bh 150 m x 35.000,00 = 5.250.000,00 Kain Penutup uk 4m x 6m x 10 bh 240 m x 35.000,00 = 8.400.000,00 Kain Penutup uk 4m x 8m x 10 bh 320 m x 35.000,00 = 11.200.000,00 Kain Penutup uk 5m x 10m x 5 bh

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.562.000,00	250 m x 35.000,00 = 8.750.000,00 Belanja Cetak Cetak Photo (4 R) 781 lembar x 2.000,00 = 1.562.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	2.450.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	2.450.000,00	Biaya Asuransi Premi Asuransi Kecelakaan (7 orang) 7 Jiwa x 350.000,00 = 2.450.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	24.590.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	24.590.000,00	Bahan Bakar Minyak Pertamax 2,090 Liter x 11.000,00 = 22.990.000,00 Solar 200 Liter x 8.000,00 = 1.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	757.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	757.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 3,785 lembar x 200,00 = 757.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.600.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 10 . 14	Belanja Sewa Alat Peraga/Praktek/Pelatihan	3.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah Sewa Alat Peraga/Praktek/Pelatihan Sewa Tabung Oxigen 24 kali x 150.000,00 = 3.600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	79.620.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	54.720.000,00	Makan dan Minum Harian Pegawai Makan Operasi Penertiban Reklame Non Permanen (7 orang x 192 keg) 1,344 Perorang x 30.000,00 = 40.320.000,00 Makan Operasi Gabungan Penertiban (20 orang x 24 keg) 480 Perorang x 30.000,00 = 14.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.000.000,00	Makan dan Minum Rapat Kegiatan Penertiban Makan 120 Perorang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack 120 Perorang x 20.000,00 = 2.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	18.900.000,00	Makan dan Minum Lembur Makan dan Minum Lembur Operasi Penertiban Reklame Non Permanen 630 perorang x 30.000,00 = 18.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	38.060.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	38.060.000,00	Pakaian Kerja Lapangan Kaos Lengan Panjang (tim operasi gabungan) x 20 orang 20 Stel x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kaos Lengan Panjang (penertiban Non Permanen) 7 orang x 2 Stel 14 Stel x 150.000,00 = 2.100.000,00 Kemeja Lengan Panjang (penertiban) 7 orang x 2 stel 14 Stel x 300.000,00 = 4.200.000,00 Celana Lapangan (7 orang x 2 stel) 14 Stel x 350.000,00 = 4.900.000,00 Jungle Pet 14 Buah x 50.000,00 = 700.000,00 Raincoat 14 Stel x 390.000,00 = 5.460.000,00 Sepatu Lapangan (2 Stel) 18 Pasang x 550.000,00 = 9.900.000,00 Baju Lapangan Pemeriksaan Pajak (2 stel x 10 Orang) 12 Stel x 650.000,00 = 7.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.700.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	46.700.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 46.700.000,00 = 46.700.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	10.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin	10.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 32 . 5 . 2 . 3 . 23 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Service	10.000.000,00	BM Pengadaan Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Service Pengadaan Peralatan Las 1 set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33	Uji Potensi Pajak Daerah	255.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Uji Potensi Wajib Pajak Hotel, Restoran, Hiburan dan Parkir Target : 60 WP
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	169.255.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.750.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.750.000,00	Pelaksana Kegiatan PPTK 5 OB x 550.000,00 = 2.750.000,00 Staff PPTK 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	161.505.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	161.505.000,00	Uang Lembur Gol. IV : 1 org x 97 hr x 5 jam 485 OJ x 25.000,00 = 12.125.000,00 Gol. III : 12 org x 97 hr x 5 jam 5,820 OJ x 20.000,00 = 116.400.000,00 Gol. II : 4 org x 97 hr x 5 jam 1,940 OJ x 17.000,00 = 32.980.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	85.745.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.255.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.169.000,00	ATK Bendahara Kertas HVS 80 gr 8 Rim x 57.000,00 = 456.000,00 Stop Map Folio 10 Buah x 2.000,00 = 20.000,00 Hekter Kecil 3 Buah x 14.000,00 = 42.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 45.000,00 = 45.000,00 Binder Klip 6 Pak x 19.000,00 = 114.000,00 Amplop Polos ukuran Besar 2 Dus x 24.000,00 = 48.000,00 Tipe Ex 2 Set x 9.000,00 = 18.000,00 Map Plastik Snelhekte 2 Buah x 7.000,00 = 14.000,00 Flashdisk 16 GB 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Kwitansi Ukuran Besar 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	86.000,00	Cetak Digital Wajib Pajak 43 Lembar x 2.000,00 = 86.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.040.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.040.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1.000 Lembar x 200,00 = 200.000,00 Penjilidan 92 Buku x 20.000,00 = 1.840.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	82.450.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	82.450.000,00	Makanan dan Minuman Lembur Jamuan Ringan : 17 Box x 97 Hr 1,649 Perorang x 20.000,00 = 32.980.000,00 Jamuan Makan : 17 Box x 97 Hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 34</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 1</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01</p>	<p>Analisa/Kajian dan Evaluasi Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p>	<p></p> <p>390.000.000,00</p> <p></p> <p>29.600.000,00</p> <p>29.600.000,00</p> <p>29.600.000,00</p> <p></p> <p>360.400.000,00</p> <p>20.146.000,00</p> <p></p>	<p>1,649 Perorang x 30.000,00 = 49.470.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah Kota Bogor</p> <p>Keluaran : Terlaksananya Rakor Evaluasi Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Target : 2 kali Rakor, 110 orang</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honor Panitia Rakor Penanggungjawab 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Ketua : Gol. IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Anggota : Gol. III (6 org x 2 kali) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Notulen (1 x 2) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Workshop PAD Penanggungjawab : Eselon III 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua : Gol. IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Anggota : Gol. III (4 org x 1 kali) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Notulen (1 x 2) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Tim Penilai Pengelolaan PBB P2 Tahun 2017 Penanggungjawab (Eselon II) x 2 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Ketua (Gol. IV) x 2 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Wakil Ketua (Gol. IV) x 2 2 OH x 225.000,00 = 450.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol. IV) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Anggota Gol. IV : 9 org 18 OH x 175.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Anggota Gol. III : 5 org 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.446.000,00	ATK PPTK Kertas HVS 70 gr 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Buku Kwitansi Umum uk. Besar 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Snelhekker Map Folio 25 Buah x 1.500,00 = 37.500,00 Stop Map Folio 30 Buah x 1.200,00 = 36.000,00 Hekter Kecil 3 Buah x 12.500,00 = 37.500,00 Amplop Polos Kecil 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 Amplop Polos Besar 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Tinta Printer Black PG-810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Color CL-811 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Flashdisk 4 GB 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 ATK Peserta Rakor Tas Rakor 110 Buah x 75.000,00 = 8.250.000,00 Tas Workshop 45 Buah x 200.000,00 = 9.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.700.000,00	Belanja Dokumentasi Cetak Photo 4R 250 Lembar x 2.000,00 = 500.000,00 Spanduk 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.700.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	11.700.000,00	Rapat Koordinasi Pendapatan Asli Daerah Eselon II/Guru Besar/Fungsional Madya (2 x 1 x 2 kali) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Eselon III/Fungsional Madya (2 x 1 x 2 kali) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Moderator, Eselon III/Fungsional Madya (1 x 1 x 2 kali) 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Workshop Optimalisasi Pendapatan Asli Daerah Eselon II/Guru Besar/Fungsional Madya (2 org) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III/Fungsional Madya (1 org) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Moderator, Eselon III/Fungsional Madya (1 org) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.414.000,00	Belanja Peggandaan Photo Copy 5,820 Lembar x 200,00 = 1.164.000,00 Peggandaan Bahan Rakor 110 Set x 15.000,00 = 1.650.000,00 Peggandaan Bahan Workshop 40 Set x 15.000,00 = 600.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	3.414.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	12.080.000,00	Sewa Sarana Mobilitas Sewa Sarana Mobilitas Darat untuk Pelatihan 4 Hari x 3.020.000,00 = 12.080.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	12.080.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	58.010.000,00	Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack Rapat Kegiatan 300 Perorang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Makan Rapat Kegiatan 300 Perorang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Paket Halfday Rakor PAD (2 kali) 136 OP x 230.000,00 = 31.280.000,00 Paket Halfday Workshop Evaluasi Pengelolaan PAD 51 OP x 230.000,00 = 11.730.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	58.010.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.250.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Rakor Pendapatan Asli Daerah (55 org x 2 kali) 110 OH x 105.000,00 = 11.550.000,00 Uang Harian Peserta Workshop 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.750.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.500.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 30.500.000,00 = 30.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	208.800.000,00	Biaya Disetor Pelatihan Revolusi Mental bagi ASN Dalam Membangun Budaya Kerja Pelayanan Dalam Mengoptimalkan Pengelolaan PAD (Kerjasama Pola PNBK dengan STAN/Kemenkeu/LAN) 20 Orang x 2.900.000,00 = 58.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	208.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 35</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 35 . 5 . 2 . 1</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p>	<p>Kajian Evaluasi Dasar Pemungutan Pajak Daerah</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p>	<p>210.000.000,00</p> <p>23.475.000,00</p> <p>23.475.000,00</p> <p>22.650.000,00</p> <p>825.000,00</p>	<p>Pelatihan Revolusi Mental bagi ASN Dalam Membangun Karakter Kepemimpinan Dalam Mengoptimalkan Pengelolaan PAD (Kerjasama Pola PNB dengan STAN/Kemenkeu/LAN)</p> <p>20 Orang x 2.900.000,00 = 58.000.000,00</p> <p>Uang Harian/Saku</p> <p>Pelatihan Revolusi Mental bagi ASN Dalam Membangun Budaya Kerja Pelayanan Dalam Mengoptimalkan Pengelolaan PAD (20 x4)</p> <p>80 OH x 180.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Pelatihan Revolusi Mental bagi ASN Dalam Membangun Karakter Kepemimpinan Dalam Mengoptimalkan Pengelolaan PAD (20 x4)</p> <p>80 OH x 180.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Biaya Penginapan</p> <p>Pelatihan Revolusi Mental bagi ASN Dalam Membangun Budaya Kerja Pelayanan Dalam Mengoptimalkan Pengelolaan PAD (1 kamar x 2 orang, 20 x 4 hr)</p> <p>40 Kamar x 800.000,00 = 32.000.000,00</p> <p>Pelatihan Revolusi Mental bagi ASN Dalam Membangun Karakter Kepemimpinan Dalam Mengoptimalkan Pengelolaan PAD (1 kamar x 2 orang, 20 x 4 hr)</p> <p>40 Kamar x 800.000,00 = 32.000.000,00</p> <p>Sumber Dana :</p> <p>Keluaran : Terlaksananya KAJIAN dan Evaluasi Pajak Daerah</p> <p>Target : 1 Kajian</p> <p>Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan</p> <p>Honorarium Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan</p> <p>12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Analisa dan Evaluasi Dasar Pemungutan Pajak daerah</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon II)</p> <p>9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Ketua (Gol. IV)</p> <p>9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Wakil Ketua (Gol. IV)</p> <p>9 OH x 225.000,00 = 2.025.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00</p> <p>Anggota (6 orang Gol. III)</p> <p>54 OH x 150.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen</p> <p>Belanja Konsultan Kajian Petunjuk Pelaksanaan Pengelolaan PBB P2</p> <p>1 OP x 500.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Evaluasi Dasar Pemungutan PBBP2 Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	186.525.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	525.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	525.000,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 2,625 Lembar x 200,00 = 525.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	174.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Pelaksana Kegiatan 240 Perorang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan Pelaksana Kegiatan 240 Perorang x 30.000,00 = 7.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	174.000.000,00	Belanja Konsultan Kajian Evaluasi Dasar Pemungutan PBB P2 1 Paket x 174.000.000,00 = 174.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36	Intensifikasi Penagihan Pajak Daerah Lainnya	340.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Bapenda Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Penagihan Pajak Daerah Lainnya (Hotel, Restoran, Parkir, Hiburan, Reklame dan Air Tanah Target : 6 Jenis Pajak
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	188.491.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Intensifikasi Pajak Daerah Ketua (1 hari x 5 bulan) 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua (1 hari x 5 bulan) 5 OH x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris (1 hari x 5 bulan)
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	137.875.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	137.875.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol. IV (14 orang x 1 hari x 5 bulan) 70 OH x 175.000,00 = 12.250.000,00 Anggota Gol. III (10 orang x 1 hari x 5 bulan) 50 OH x 150.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Petugas Penyampaian Surat Pemberitahuan / Surat Teguran / Surat Tagihan Pajak Daerah 7,500 Lbr x 1.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Petugas Penyampaian SKPD Air Tanah, Reklame, SLPDKB 3,000 Lbr x 2.500,00 = 7.500.000,00 Honorarium Tim Penilaian Pengamanan dan Pelelangan Aset Wajib Pajak Penanggung Jawab (2 hari x 1 bulan) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (2 hari x 1 bulan) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua (2 hari x 1 bulan) 2 OH x 225.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. IV (2 hari x 1 bulan) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III (5 orang x 2 hari x 1 bulan) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol. II (5 orang x 2 hari x 1 bulan) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Pemasangan Plang / Sticker Pengawasan Pajak Daerah Penanggung Jawab (2 hari x 10 bulan) 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ketua (2 hari x 10 bulan) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua (2 hari x 10 bulan) 20 OH x 225.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Gol. IV (1 orang x 2 hari x 10 bulan) 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol. III (10 orang x 2 hari x 10 Bulan) 200 OH x 150.000,00 = 30.000.000,00 Anggota Gol. II (10 orang x 2 hari x 10 bulan) 220 OH x 125.000,00 = 27.500.000,00</p>
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	50.616.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	50.616.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	151.509.000,00	<p>Honorarium Lembur Hari Kerja Golongan III 216 OJ x 20.000,00 = 4.320.000,00 Golongan II 216 OJ x 17.000,00 = 3.672.000,00 Honorarium Lembur Hari Libur Kerja Golongan III 1,152 OJ x 20.000,00 = 23.040.000,00 Golongan II 1,152 OJ x 17.000,00 = 19.584.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.380.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.830.000,00	Belanja Alat Tulis kantor Kebendaharaan Kertas HVS 80 Grm 10 Rim x 45.000,00 = 450.000,00 Map Snelheker 150 Buah x 2.500,00 = 375.000,00 Stop Map Folio 150 Buah x 2.500,00 = 375.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Kegiatan Kertas HVS 10 Rim x 45.000,00 = 450.000,00 Map Snelheker 80 Buah x 2.500,00 = 200.000,00 Stop Map Folio 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Flash Disk 8 GB 7 Buah x 110.000,00 = 770.000,00 Toner Tinta Printer Disk Type 85A 15 Buah x 900.000,00 = 13.500.000,00 Amplop polos ukuran sedang 10 Dus x 15.000,00 = 150.000,00 Amplop polos ukuran besar 10 Dus x 20.000,00 = 200.000,00 Flash Disk 8GB 1 Buah x 110.000,00 = 110.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	550.000,00	Cetak Digital 4R 220 Buah x 2.500,00 = 550.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	20.000.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar PNS Honorarium Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejari 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Jasa Pertimbangan Hukum dari Kepolisian 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	25.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	25.000.000,00	Belanja Bahan Bakar Mobil Belanja Bahan Bakar Mobil (6 Unit Mobil) 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	479.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	479.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,395 Lbr x 200,00 = 479.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	72.750.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	29.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Jamuan Makan 532 Orang x 30.000,00 = 15.960.000,00 Jamuan Snack 652 Orang x 20.000,00 = 13.040.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	32.950.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Pelaksana Kegiatan Jamuan Makan 659 Orang x 30.000,00 = 19.770.000,00 Jamuan Snack 659 Orang x 20.000,00 = 13.180.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	10.800.000,00	Belanja Makan dan Minum Lembur Hari Libur 360 Orang x 30.000,00 = 10.800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.900.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.900.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Provinsi Jawa Barat, DKI dan Banten 1 Paket x 15.900.000,00 = 15.900.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37	Surveillance dan penyesuaian Sertifikasi ISO 9001 : 2015 Pelayanan Pajak Daerah	212.500.000,00	Sumber Dana :
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.275.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.275.000,00	Keluaran : Sertifikasi ISO Pelayanan Pajak Daerah
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.050.000,00	Target : 1 ISO 9001:2015
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.225.000,00	Honorarium Tim/Panitia Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02			Honorarium Tim Pengadaan Jasa Pihak Ketiga PPK 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	210.225.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.175.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.175.000,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS F4 80gram 5 RIM x 46.000,00 = 230.000,00 Map Snelhektek Biasa 50 BH x 2.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer PG 810 1 BH x 220.000,00 = 220.000,00 Buku Kwitansi 5 BUKU x 5.000,00 = 25.000,00 Amplop Kecil 5 Dus x 10.000,00 = 50.000,00 Ballpoint 5 Pak x 30.000,00 = 150.000,00 Flashdisk 32GB 2 BH x 200.000,00 = 400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	166.500.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Sertifikasi/Uji Laboratorium	160.000.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Sertifikasi Jasa Pihak Ketiga Resertifikasi ISO 9001:2015 Pelayanan Pajak Daerah 1 Paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.500.000,00	Belanja Jasa Narasumber Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber Non PNS 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.670.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.670.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan/Fotocopy 850 Lembar x 200,00 = 170.000,00 Penggandaan Bahan Rapat 100 BK x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung/Tempat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	5.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Resertifikasi ISO 9001:2015 Pelayanan Pajak Daerah Jamuan Ringan 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	21.880.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	Biaya Paket Kegiatan Sosialisasi Resertifikasi ISO 9001:2015 Pelayanan Pajak Daerah (fullday) Uang Harian 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.380.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah, DKI, Banten, Jabar 1 Paket x 11.380.000,00 = 11.380.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38	Peningkatan Pelayanan Pajak Daerah	552.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Bapenda Kota Bogor Keluaran : Meningkatnya Survey Kepuasan Masyarakat (IKM) Target : 80 % (500WP)
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	221.100.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.100.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.400.000,00	Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staff PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.700.000,00	Kegiatan Survey Kepuasan Masyarakat PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Kegiatan Outsourcing Pelayanan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelayanan Pajak Daerah PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	198.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	198.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	331.400.000,00	Jasa Pihak Ketiga Jasa Pihak Ketiga Outsourcing Pelayanan Pajak Daerah 1 Paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.157.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.157.000,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS F4 80gram 7 RIM x 46.000,00 = 322.000,00 Map Snelhektek Biasa 50 BH x 2.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer PG 810 1 BH x 220.000,00 = 220.000,00 Buku Kwitansi 1 BK x 5.000,00 = 5.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 Ballpoint 3 Pak x 30.000,00 = 90.000,00 Flashdisk 32 GB 2 BH x 200.000,00 = 400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	53.900.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Makanan/Minuman	53.900.000,00	Belanja Bahan Makanan Kebutuhan Pelayanan Air Mineral Galon Pelayanan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			300 BH x 18.000,00 = 5.400.000,00 Permen 300 Pak x 15.000,00 = 4.500.000,00 Kopi (1 Paket = 1000 cup @ Rp 4000) 11 Paket x 4.000.000,00 = 44.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.050.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.250.000,00	Honorarium Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	Honorarium Narasumber Non PNS Narasumber Non PNS 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.300.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	16.500.000,00	Pembuatan Nama Loket Pembuatan Nama Loket Pelayanan Pajak Daerah 1 Paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00 Pembuatan Nama Petugas Pelayanan Pembuatan Nama Petugas Pelayanan Pajak Daerah 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.800.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan/Fotocopy 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Penggandaan Bahan Workshop 40 BK x 35.000,00 = 1.400.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	136.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	126.000.000,00	Jasa Pihak Ketiga Jasa Pihak Ketiga Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelayanan Pajak Daerah (Catering Pelayanan) 1 Paket x 126.000.000,00 = 126.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	69.993.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.993.000,00	Biaya Paket Kegiatan Workshop Pelayanan Publik (Fullboard) Paket Kegiatan Workshop Pelayanan Publik (Fullboard)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 21</p> <p>4.04 . 4.04.02 . 15 . 38 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01</p> <p>4.05 . 4.04.02 . 15</p> <p>4.05 . 4.04.02 . 15 . 07</p> <p>4.05 . 4.04.02 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.05 . 4.04.02 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 17</p> <p>4.05 . 4.04.02 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03</p>	<p>Belanja Jasa Konsultansi</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey</p> <p>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</p> <p><i>Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</i></p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS</p> <p>Belanja Bimbingan Teknis</p> <p>SURPLUS / (DEFISIT)</p>	<p></p> <p>48.000.000,00</p> <p>48.000.000,00</p> <p>300.000.000,00</p> <p>300.000.000,00</p> <p>300.000.000,00</p> <p>300.000.000,00</p> <p>300.000.000,00</p> <p>438.640.646.938,00</p>	<p>40 OH x 720.000,00 = 28.800.000,00 Uang Harian 80 OH x 150.000,00 = 12.000.000,00 Sewa Bus 2 Hari x 3.020.000,00 = 6.040.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 23.153.000,00 = 23.153.000,00</p> <p>Jasa Pihak Ketiga Jasa Pihak Ketiga Survei Kepuasan Konsumen 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sereal Keluaran : Diklat/Bintek Penilai Target : 1 Kali Diklat, 7 Hari, 10 Orang</p> <p>Belanja Bimbingan Teknis Diklat/Bintek Penilai (10 Orang) 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Diklat/Bintek Pemeriksaan Pajak Daerah (10 Orang) 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Diklat Optimalisasi PAD (10 Orang) 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p>